

Protokół

z zebrania wiejskiego, które odbyło się w dniu 27 września 2016r. w Borkowie

Porządek obrad:

1. Stwierdzenie quorum.
2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie statusu sołectwa oraz zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.
3. Zmiana organizacji ruchu na ul. Kasztanowej od skrzyżowania z ul. Sadową w kierunku ul. Wierzbowej oraz od ul. Akacyjowej w kierunku ul. Owocowej. Ustanowienie pierwszeństwa na ul. Kasztanowej
4. Nadanie nazwy ulicy.
5. Wnioski sołectwa do budżetu na rok 2017.
6. Sprawy sołeckie.
7. Zakończenie zebrania.



Zebraniu wiejskiemu przewodniczyła Magdalena Kołodziejczak Wójt Gminy Pruszcz Gdański w zakresie punktów 1-3, w pozostałym zakresie Sołtys Michał Pietruczuk

Ad.1. Stwierdzenie quorum.

Liczba osób uprawnionych do głosowania w miejscowości Borkowo wynosi 2300 osobób. Zgodnie z listą obecności w Zebraniu wiejskim udział wzięło 31 mieszkańców uprawnionych do głosowania. Zgodnie ze statutem sołectwa zebranie jest prawomocne gdy weźmie w nim udział 30 mieszkańców uprawnionych do głosowania, II termin tego samego dnia bez względu na liczbę.

Ad.2. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie statusu sołectwa oraz zmiany siedziby Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.

Mieszkańcy zostali zapoznani z projektem Statutu Sołectwa Borkowo.

Za przyjęciem przedstawionego projektu Statutu sołectwa Borkowo głosowało 31 Mieszkańców uprawnionych do głosowania, nikt nie był przeciwny i nikt się nie wstrzymał Statut sołectwa Borkowa przyjęto jednogłośnie.

Mieszkańcy zostali poinformowani o działaniach podjętych przez organy Gminy dotyczących zmiany siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo. Po przedstawieniu informacji oraz dyskusji poddano pod głosowanie pytanie o treści:

„Czy jest Pani/Pan za zmianą siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo”

Za zmianą siedziby władz gminy Pruszcz Gdański z Pruszcza Gdańskiego na Juszkowo głosowało 31 Mieszkańców uprawnionych do głosowania, nikt nie był przeciwny i nikt się nie wstrzymał. Sołectwo Borkowo jednogłośnie było za zmianą siedziby władz gminy.

Ad.3. Zmiana organizacji ruchu na ul. Kasztanowej od skrzyżowania z ul. Sadową w kierunku ul. Wierzbowej oraz od ul. Akacyjowej w kierunku ul. Owocowej. Ustanowienie pierwszeństwa na ul. Kasztanowej

Podczas zebrania debatowano nad zmianą organizacji ruchu ulicy Kasztanowej, po debacie mieszkańcy postanowili wykreślić ten temat z obrad a po wybudowaniu ulicy Kasztanowej i modernizacji Akacyjowej wrócić do tematu czy nie warto zastosować rozwiązania jak na osiedlu nowy horyzont to znaczy układ skrzyżowań równorzędnych. 30 osób było za wykreśleniem tematu 1 osoba była przeciw nikt się nie wstrzymał.

Ad.4. Nadanie nazwy ulicy znajdującej się na działce o numerze 33/4.

Mieszkancka z Borkowa zaproponowała nazwę Wiosenna innych propozycji nie było. W głosowaniu wszyscy byli jednogłośnie za i przyjęto nazwę ul. Wiosenna

Ad.5. Wnioski sołectwa do budżetu na rok 2017.

Budowa całego odcinka ulicy kasztanowej- przegłosowano jednogłośnie.

Wyrównanie ulic Łąkowej i Naszej w głosowaniu 28 osób za 3 osoby wstrzymały się nikt nie był przeciw.

Ad.6. Sprawy sołeckie.

Podniesienie lustra przy ul. Akacyjowej na wysokości ul. Topolowej.

Sołectwo Borkowo
SOLTYS
Pielmanc
Gmina Pruszcz Gdański